Yrnosoun guBaH - Komaris 689,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnas4eBo mecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
DyHKUMN

LiseT

LiBeT Kopnyc

MaTepunan
JlononHuTEeNbHbIE PYHKUMN

MaTepuan Hor
HanonHeHne

[ponsBoguTens
SKU

242

100

90

45

63
HeBbIABUMXHON
YEpPHbLIN
YépHbIN
Mukpocgubpa
PerynunpyemMble NoArosIOBHNKMN
MeTann

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Trendmanufaktur
19584-1276963




